И.о. ректора ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ»

Солдатову А.А.

от

  (должность, структурное подразделение)

  (если совместитель, то указать)

  (Фамилия Имя Отчество)

Заявление

О предоставлении отпуска без сохранения заработной платы

          Прошу Вас предоставить отпуск без сохранения заработной платы на    _________

календарных дня(-ей) с «____» ______________ 20___ г. в связи с ___________________

___________________________________________________________________________
(указать причину)

___________________________________________________________________________

    (подпись)

   «______»  ________________ 20____ г.

Согласовано:

Название должности Дата ФИО Подпись

Проректор по направлению

Директор института

Заведующий кафедрой